
Snilouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst, 2 zákona č, 89/2012 Sb,, občanský zákoník, v platném znČní, mezi těmito
slnlllv|)ílni stranami:

Ob/e(/n(lte/

Základní škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10, příspěvková organizace

Ostrčilova 2557/1 O Ostrava 702 00

Zastoupena: Mgr. Lenkou Lednickou

IČ: 61989037

DIČ: CZ61989037

(kupující)

Do(l(ly(ltel

PROMOS trading, spol. S.l'.O.

Karolíny Světlé, 1638/28a

Havířov 736 01

Jednatel: Einerich Klus
IČ: 62362089
DIČ: CZ62362089

(prodávající)

I.

Popis skutkového stavu

l. Smll|vnÍ strany uzavřely dne 12.10.2020 kupní sinlouvu, jejímž předmětetn byl nákup elektrické
lnu|tifllnkčnÍ pánve s autol11atickýln zdvihem košů do školní jídelny (podrobněji viz příloha kupní
smlouvy č.l Technická specifikace předtnětu veřejné zakázky)

2. Strana objednatele je povinnýtn subjektan pro zveřejňování v registru sniluv dle smlouvy
uvedené v llstanovel)í odst. ]. tohoto Článku a iná povinnost uzavřenou slnlollvll zveřejnit
postupeín podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znční pozdějších předpisů.

3. Obě sinluvní strany shodně konstatují, Že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k llveřejnění smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a Že jsou si včdoiny
právních následků s tím spojených. '

4. V zájinu úpravy vzájeinných práv a l)ovil1llostí vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s včdomíni závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku llellveřejněl)í sinlouvy v registru sinluv, sjednávají sInlllvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.



II.

Práva a závazky smluvních stntn

l. S]nlllvnÍ strany si tínito ujednáníin vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově s.jednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně
sjednanou snilouvou a počítají se od llplynlltí 3 l dnů od data jejího uzavření.

2. Sln|(lvní strany prohlašují, Že veškerá vzájannč poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemnč poskytnutýin plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé sinluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Sn)|llvní strany |)rohlašlljí, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru sinIuv plněna v souladu s obsahem v7Ájelnných závazků vyjádřcnýin
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. S[11lllv])í strana, která je povinným subjektein pro. zveřejňování v registru sinluv (strana
objednatele) dle sínlouvy uvedené v ČI. I. odst, l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní
štranC k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv
v souladu s ustanoveníin § 5 zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l, Tato snilouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uvcře.jnční v registru sinluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze sln]llvllích stran obdiží jeden stejnopis.

Příloha č, l - Kupní smlouva- nákup elekti'ické 111llltifllnkčllÍ pánve s alltonlatickýn) zdvihení košů

Příloha č. 2 - příloha kupní smlouvy č.l Technická specifikace předtnětu veřejné zakázky (elektrická
1nll|tifllnkční pánev s automatickýin zdvihein košů)

za oKiednate|e:

datu"" ÍL &bij

za dodavatele

datum, 13J' lou -1

' V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto zničny v souladu s § 222 zákona č. 134L2016,
o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavalclc považován za př¢sl|lp¢k dle § 268 tohoto zákona.


